Press Release

      舞鶴市 文化振興課（担当：三方）

     〒625-8555 舞鶴市字北吸 1044

       TEL:0773-66-1019 FAX：0773-62-9891

       E-mail:bunka@city.maizuru.lg.jp

舞 鶴 市
MAIZURU CITY

SDGs未来都市

報道関係者各位 令和 6 年 10 月 23 日

第 11 回日本美術展覧会 第 4 科工芸美術の部における

高井晴美氏の入選について

記

１．名  称  第 11回 日本美術展覧会

２．会  場  国立新美術館（東京都港区六本木 7-22-2）

３．会  期  令和 6年 11月 1日(金)～11月 24日(日)

４．主  催  公益社団法人 日展

５．部  門  第 4科 工芸美術

６．出品者名  高井 晴美

７．題  名  濤の扉（なみのとびら）

８．結  果  入選 ※累計 20回目

舞鶴市陶芸館館長の高井晴美氏が、第 11回日本美術展覧会 第 4科工芸美術において入選されま

したのでお知らせします。なお、今回は 20回目の入選となります。